


tarifs été 2025

Activités Lieu Tarifs activités payantes-ALSH- été 2025 Contrat

Base nautique Allemond

Pédalo: 
2€ la 1/2 heure / enfant

2,5€ l'heure / enfant
Canoé :

2€  1h/ enfant

contrat de 
prestation

"Suivre la rive"
Canoé sur la rive

BO 15€/ enfant ( pour les + de 12 ans)
contrat de 
prestation

La ferme des bisons  BO 10€ / enfant
contrat de 
prestation

Les ruchers du RISSIOU Vaujany 10€ / enfant
contrat de 
prestation

Bubble bump
Intervenant 

ext
10€/ enfant sur devis

Musée de Bourg d'oisans BO
5€ + de 10 ans
3€ - de 10 ans

Tarif public

Téléphérique de la Bastille Grenoble
de 5 à 15 ans : 5€

Tarif public

Luge sur rail : 1 passage 4,5€ par enfant
Tubing ( bouée de descente) : 1 passage 4€

pack 1 descente en luge + 2 descente en bouée = 11,5€

forfait VTT journée enfant: 12,50€ (5-12 ans) 14,50€(13 ans et +)

Nuitée en refuge Divers

Nuitée en refuge + demi pension = 38€ par enfant
1/2 pension sans nuitée* =20€ par enfant

*Bivouac a coté du refuge ou nuitée gratuite pour les moins de 8 ans

sur devis

Séjour voile Laffrey
235€ / enfant

le prix inclus : hébergement pour 4 nuits, stage de catamaran 5*1/2 journées, alimentation, 
sortie au "petit train de la Mure" + visite du musée de la mine,

sur devis

Stage Vtt
Intervenant 

ext
25€/ enfant

contrat de 
prestation

Accrobranche oz 3300

de 3 ans à 7 ans : 10,80 €/ enfant
de 8 ans à 12 ans : 16,20€ / enfant

de 13 à 15 ans : 18€/ enfant 
Tyrolienne avion : 2,70€ / enfant
Accès filet unique : 7,20€ / enfant

Supplément accès filet avec parcours : 4,50€ /enfant

en attente de 
convention

Alpe d'huezActivités Sata
convention 

en signature

Tarif par enfant : 
paint ball :

15€/ 100 billes 1h de jeu 
25€/200 billes 1h de jeu 

Laser Game Extérieur ( à partir de 6 ans )
15€ 2X 10 minutes de jeu
20€ 3x 10 minutes de jeu

25€ 4x 10 min de jeu

Gel blaster:
10€ 20 min billes illimitées
20€ 40 min billes illimités

contrat de 
prestation

"Oisans Paintball"
Paint ball/ Lasergame BO

de 3 ans à 6 ans : 12€/ enfant
de 7 à 12 ans : 16€/ enfant

de 13 à 15 ans : 18€/ enfant

contrat de 
prestation

BO
"Parc aventure Oisans"

Accrobranche


